

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Água Doce  
Fundo Municipal da Infância e Adolescência de Água Doce  
Fundo Municipal da Infância e Adolescência de Água Doce

Pregão Eletrônico 1/2021 - FIA

## FIBRA TOP INDÚSTRIA E COMÉRCIO TEXTIL LTDA ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 01.194.890/0001-82

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0039	CAMISETAS EM MALHA DE POLIVISCOSE (67% POLIÉSTER E 33% DE VISCOSE), COR BRANCA MANGA CURTA, GOLA REDONDA, COM IMPRESSÃO DE ARTE 4X0 CORES NA FRENTE E NAS COSTAS, TAMANHOS PP, P, M, G, GG E XGG (A EMPRESA DEVERÁ MANDAR UMA TABELA DE MEDIDAS ANTES DE FABRICAR AS CAMISETAS E A ARTE SERÁ FORNECIDA PELO MUNICÍPIO)	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	290 UN	R\$ 14,50	4.205,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 4.205,00

## POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 14.292.313/0001-75

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0034	IMPRESSÃO DE FOLDER FORMATO 30X21, 2 VINCOS, 3 DOBRAS, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHÉ 150G, VERNIZ UV TOTAL F/V	2021	MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	5.000 UN	R\$ 0,37	1.850,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.850,00

## PRINTOOU COMUNICACAO VISUAL LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.753.861/0001-50

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0036	IMPRESSÃO DE BANNER EM LONA FRONT LIGHT 340G, 4X0 CORES, ACABAMENTO NAS LATERAIS EM CABO DE MADEIRA OU SIMILAR, FORMATOS DIVERSOS - POR M²	Banner impresso em Lona front light 340g	PRINTOOU	15 UN	R\$ 55,00	825,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 825,00

## Roberto Tessaro & Cia Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 85.248.680/0001-10

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ROLO BARBANTE FIO CRU PARA CROCHÊ Nº6, ESPECIAL PARA TRICO, CROCHÊ, DEVERÁ CONTER NO MÍNIMO 712 MTS	ALGODAO CRU	SAO JOAO	4 UN	R\$ 21,00	84,00
0002	EVA FOLHA LISA 60X40 COR AMARELO	gtx	gtx	525 UN	R\$ 2,80	1.470,00
0003	EVA FOLHA LISA 60X 40 COR PRETA	GTX	GTX	8 UN	R\$ 2,83	22,64
0004	EVA FOLHA LISA 60X40 COR DOURADO	GTX	GTX	2 UN	R\$ 2,83	5,66
0005	EVA FOLHA LISA 60X40 COR LARANJA	GTX	GTX	106 UN	R\$ 2,83	299,98
0006	EVA FOLHA 60 X 40COM GLITER DOURADO	GTX	GTX	30 UN	R\$ 8,62	258,60
0007	EVA FOLHA LISA 60 X40 COR MARROM	GTX	GTX	10 UN	R\$ 2,80	28,00
0008	EVA FOLHA LISA 60X40 COR VERDE	GTX	GTX	12 UN	R\$ 2,80	33,60
0009	COLA PARA EVA COM BICO APLICADOR ECONOMICO, SOLUVEL EM ÁLCOOL E SECAGEM RÁPIDA EMBALAGEM COM 90GR	PIRATININGA	PIRATININGA	27 UN	R\$ 6,70	180,90
0010	COLA GLITER AMARELA 350GRS	GTX	GTX	20 UN	R\$ 4,44	88,80
0011	PAPEL CREPOM 48 X2M AMARELO	realce	REALCE	10 UN	R\$ 2,81	28,10
0012	PALITO PARA CHURRASCO PACOTE COM 100 UM 3,00 X 180MM	GABOARDI	GADOARDI	7 PAC	R\$ 8,00	56,00
0013	BALÃO AMARELO PCTE COM 50UN	sao roque	SAO ROQUE	15 PAC	R\$ 12,25	183,75
0014	BALÃO BRANCO PACOTE COM 50UN	sao roque	SAO ROQUE	18 PAC	R\$ 12,25	220,50
0015	COLA UNIVERSAL TEKbond TUBO 17GR	tekbond	tekbond	10 UN	R\$ 23,55	235,50
0016	TESOURA GRANDE PARA USO GERAL LÂMINA EM AÇO INOX, CABO POLIPROPILENO COM PONTA, COM BLISTER INDIVIDUAL, COM NO MÍNIMO 24,5 DE COMPRIMENTO CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA DO FABRICANTE IMPRESSAS NO PRODUTO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3 UN	R\$ 25,63	76,89

0017	CARTOLINA ESCOLAR 55X66 COR AMARELA	ALOFORM	ALOFORM	62 UN	R\$ 0,84	52,08
0018	CARTOLINA ESCOLAR 55X66 COR VERDE	ALOFORM	ALOFORM	50 UN	R\$ 0,84	42,00
0019	CARTOLINA ESCOLAR 55X66 COR MARROM	ALOFORM	ALOFORM	20 UN	R\$ 0,84	16,80
0020	PINCEL ATOMICO 1.100P COR PRETA	COMPACTOR	COMPACTOR	5 UN	R\$ 6,95	34,75
0021	TINTA TECIDO PRETA 250ML	GATO PRETO	GATO PRETO	5 UN	R\$ 19,80	99,00
0022	TINTA TECIDO AMARELA 250ML	GATO PRETO	GATO PRETO	5 UN	R\$ 19,80	99,00
0023	TINTA TECIDO- TUBO COR VERDE 250 ML	GATO PRETO	GATO PRETO	5 UN	R\$ 19,80	99,00
0024	PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº 20	condor	condor	8 UN	R\$ 13,35	106,80
0025	TINTA P.V.A AMARELO OURO 100 ML	ACRILEX	ACRILEX	12 UN	R\$ 20,50	246,00
0026	TINTA P.V.A LARANJA 100 ML	ACRILEX	ACRILEX	7 UN	R\$ 20,50	143,50
0027	COLA ALTO RELEVO DIMENCIONAL 3D FRASCO COM 35G AMARELO	ACRILEX	ACRILEX	20 UN	R\$ 6,65	133,00
0028	COLA ALTO RELEVO DIMENCIONAL 3D FRASCO COM 35G LARANJA	ACRILEX	ACRILEX	10 UN	R\$ 6,40	64,00
0029	ROLO TNT COM 1,40 DE LARGURA X 50M DE COMPRIMENTI GRAMATURA 40 COR AMARELO	NOW WOVEN	NOW VOWEN	1 UN	R\$ 144,40	144,40
0030	ROLO TNT COM 1,40 DE LARGURA X 50M DE COMPRIMENTI GRAMATURA 40 COR ROXA	NOW WOVEN	NOW VOWEN	1 UN	R\$ 144,40	144,40
0031	ROLO TNT COM 1,40 DE LARGURA X 50M DE COMPRIMENTI GRAMATURA 40 COR BRANCA	NOW WOVEN	NOW VOWEN	1 UN	R\$ 144,50	144,50
0032	FITA EMPACOTAMENTO PAPEL CREPADO KRAFT LISO, NO MINIMO 45MMX50MTS(PAPEL) DE ALTO PODER DE ADERÊNCIA QUE POSSA SER COLADA E DESCOLADA VÁRIAS VEZES	ADERE	ADERE	5 UN	R\$ 29,90	149,50
0033	FITA EMPACOTAMENTO PAPEL CREPADO KRAFT LISO, NO MINIMO 24MMX50MTS(PAPEL) DE ALTO PODER DE ADERÊNCIA QUE POSSA SER COLADA E DESCOLADA VÁRIAS VEZES	adere	ADERE	2 UN	R\$ 26,60	53,20
0035	IMPRESSÃO DE CARTAZ FORMATO 42X60, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL COUCHÉ 115G BRILHO	star set	star set	200 UN	R\$ 2,85	570,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 5.614,85</b>	

**TD COLETO COMERCIO E SERVICOS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 40.871.132/0001-03**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0037	MÁSCARA DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM MALHA 91% POLIÉSTER E 9% ELASTANO, RESISTENTE A PARTÍCULAS, REUTILIZÁVEL E LAVÁVEL. CORTE ANATÔMICO PARA SE AJUSTAR AOS DIFERENTES TIPOS DE ROSTOS. COR BRANCA COM ESTAMPA PERSONALIZADA ARTE 4X0.TAMANHO ADULTO (MEDIDAS APROXIMADAS 33CM X 28CM). MÁSCARA DEVERÁ SER ENTREGUE EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE.	M.RL	Raio de Luz	2.750 UN	R\$ 2,80	7.700,00
0038	MÁSCARA DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM MALHA 91% POLIÉSTER E 9% ELASTANO, RESISTENTE A PARTÍCULAS, REUTILIZÁVEL E LAVÁVEL. CORTE ANATÔMICO PARA SE AJUSTAR AOS DIFERENTES TIPOS DE ROSTOS. COR BRANCA COM ESTAMPA PERSONALIZADA ARTE 4X0. TAMANHO INFANTIL (MEDIDAS APROXIMADAS 25CM X 20CM)	M.RL	Raio de Luz	250 UN	R\$ 2,80	700,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 8.400,00</b>	

**Valor Total: R\$ 20.894,85**